ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28.01.2015 г. № 8

О режиме работы уличного освещения

          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Красноярского сельского поселения Омского                      муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить режим работы сетей уличного освещения на территории           Красноярского сельского поселения  Омского муниципального района             Омской  области, в осенне-зимний период 2015 г., согласно    приложения           № 1 к настоящему постановлению.

2. Довести до сведения населения режим работы сетей уличного                освещения и опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярский    вестник» и на официальном сайте поселения в сети Интернет.

 3. Ответственность за работу уличного освещения возложить на директора МКУ «Хозяйственное управление администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»                              В.А. Ковригина.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                заместителя Главы Красноярского сельского поселения А.А. Емелина.

Глава сельского поселения

                    О.С. Замякина

	Приложение №1

к  Постановлению Администрации

Красноярского сельского  поселения

от __________ №___

Режим работы

сетей уличного освещения в осенне-зимний период  2015 года на территории

Красноярского сельского поселения  Омского муниципального района                   Омской  области

1)  с  01.02.2015 г. по 01.03.2015 г. : с 18-00 час. до 23-00 час.;

                                                            с 6-00 час. до 9- 00 мин.;

2)  с 01.03.2015 г. по 25.05.2015 г.: с 19-00 час. до 23-00 час.;

                                                             с 6-00 час. до 8-00 мин.;

3) с 01.09.2015 г. по 01.11.2015 г.: с 19-00 час. до 23-00 час.;

                                                              с 6-00 час. до 9-00 час.;

4) с 01.11.2015 г. по 31.12.2015 г.:  с 18-00 час. до 23-00 час.;

                                                               с 6-00 час. до 9-00 час.;

Режим экономии  электроэнергии с 23-00час. до 6-00 час.